様式第1号

公園使用許可申請書

年 月 日

泉大津市長 様

(申請者)

氏名

郵便番号

住所

電話番号

登録番号

各施設条例等を厳守のうえ、施設の使用を下記のとおり申請します。

使用施設：

使用日付

使用時間
使用施設・人数・使用目的(催し物名)・備品

基本使用料

   (円)

減免金額

  (円)

支払料金

  (円)

  使用料合計